

GENKEL SERVICE ApS

Hagavej 9 2 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2020

Morten Berendt Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GENKEL SERVICE ApS

Hagavej 9 2 th

2860 Søborg

e-mailadresse: genkel@mail.dk

CVR-nr: 24237818

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rengøringsvirksomhed, servicevirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Driftsresultatet og den økonomiske udvikling har for Genkel Service ApS i regnskabsåret 2019 udviklet sig som forventet og alt i alt givet et positivt resultat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2020 vil være stabilt i forhold til 2019. Til gengæld forventes et fald i de finansielle indtægter således, at det samlede nettoresultat i 2020 vil blive positivt, men på et lidt lavere niveau end det i 2019 opnåede.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		170.901	47.530
Resultat af ordinær primær drift		170.901	47.530
Andre finansielle indtægter	1	38.935	43.210
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-30.584
Øvrige finansielle omkostninger		-164	-76
Ordinært resultat før skat		209.672	60.080
Skat af årets resultat	2	46.429	-13.276
Årets resultat		163.243	46.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	60.000
Overført resultat		123.243	-13.196
I alt		163.243	46.804

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		15.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	15.000	15.000
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.204	25.204
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.204	25.204
Anlægsaktiver i alt		40.204	40.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.445	0
Tilgodehavender i alt		21.445	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.718	160.992
Værdipapirer og kapitalandele i alt		201.718	160.992
Likvide beholdninger		186.041	27.144
Omsætningsaktiver i alt		409.204	188.136
Aktiver i alt		449.408	228.340

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		188.228	64.985
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt		353.228	189.985
Skyldig selskabsskat		33.710	2.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.880	13.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.590	21.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.180	16.608
Gældsforpligtelser i alt		96.180	38.355
Passiver i alt		449.408	228.340

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	64.985	0	189.985
Årets resultat	0	123.243	40.000	163.243
Egenkapital, ultimo	125.000	188.228	40.000	353.228

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Gevinst ved handel med aktier, netto	7.586	14.866
Kursregulering værdipapirer	28.012	0
Aktieudbytter, danske	2.926	2.309
Aktieudbytter, udenlandske	411	403
Renteindtægter	0	25.632
	38.935	43.210

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.354	13.222
Regulering vedrørende tidligere år	75	54
	46.429	13.276

Selskabsskat for året andrager kr. 46.354, hvoraf selskabet i regnskabsåret har betalt a conto selskabsskat og udbytteskat med i alt kr. 12.644. Skyldig selskabsskat ekskl. skattetillæg udgør herefter kr. 33.710.

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet afståelsesret
	kr.
Kostpris primo	15.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	233.073
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	233.073
Af- og nedskrivning primo	-233.073
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-233.073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1